HOOFDGERECHTEN
VLEES

Min 6

Min 4

Min 6

New Mini 6
New Min 4
Min 6

Min 4

Min 4

Min 4

Min 4

Min 4

Min 4

Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 6

Min 6
Min 6
Min 6
Min 6
Min 6

Min 4

New Min 4
New Min4
New Min 4
Min 4

Min 4

Min 6
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 6
Min 4

Min 4

Min 4
Min 4

27/09/2024

Lam

Lamskroon met Provengaalse tuinkruiden, rijst met
abrikozen en sinaasappel schilletjes

Lamscurry

Lamsbout " met een lepel te eten”

Lamsbout “Pot-au-feu"

Lamsfilet in korst van tuinkruiden

Lamstoverij met kleine groenten

Lamsnootjes met een zoete look roomsaus
Lamsnootjes 3 kleuren paprika saus

Lamsnootjes met groen anijs

Lamsnootjes met currysaus en mango in bladerdeeg
Lamsnootjes met honing en tijmsaus

Lamsnootjes met ras-el-hanout, couscous met droge
vruchten

Lamsnoot jes met rozemarijnsaus

Lamsnootjes met student haver en abrikozen met
dragonsaus

Lamsnoot jes in een paneermeel met olijven
Lamsnootjes met gedroogde tfomaten,

Gepaneerde noot jes met walnoten

Marokkaanse lamstoverij met droge pruimen

Rund

Rundstoofpot met rode wijn of bier of met rode pepers
Chili con carne

Rundsneetjes, bacon en mosterdsaus

Moussaka

Tournedos met foie gras in korst

Varken

Filet Blackwell saus

Karamel varkensfilet met honing
Gepaneerde nootjes Tonkatsu wijze
Filet met pesto en droge tomaten
Wangen met biersaus

Wangen met appelsiensaus

Kalf

Kalfsstoofpot met paddenstoelen

Kalfssneetjes met mosterd op oude wijs
Kalfslapjes met Marsalasaus

Kalfsnoten met rode pepersaus

Kalfsnoten met aftreksel van groene selder

Osso bucco

Kalfszwezeriken met paddenstoelen roomsaus met
calvados

Kalfszwezeriken met krieken en Portosaus
Kalfszwezeriken met morille en gerookte eendenborst
Kalfszwezeriken met citroenschil roomsaus

Por

Por
Por
por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por

Por
Por

Por
Por
Por
Por

Por
Por
Por
Por
Por

Por
Por
por
Por
Por
Por

Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por

Por
Por
Por

19,00 €

1250€
16,10 €
17,00 €
17,00 €
13,40 €
17,00 €
17,90 €
17,00 €
19,10€
17,00 €
17,90 €

17,00 €
17,00 €

17,00 €
18,30 €
17,00 €
13,40€

11,40 €
8,60€
20,70 €
9,00€
2550€

13,00 €
1100 €
1400 €
1400 €
13,00 €
13,00 €

1450€
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,30 €
18,70 €
21,60 €

2160€ 16,80€
23,30€ 16,80 €
2160€ 1560€



Reclips

raiteur Parizsie

Min 4  Kalfszwezeriken met knoflookbolletjes en eekhoorntjesbrood Por 23,30€ 16,80€

Min 4  Gepaneerde kalfszwezeriken met tuinkruiden, wafeltje Por 21,60€ 1560€
van aardappelen en prei, portosaus
Min 4  Kalfszwezeriken op een bed van spinazie, biersaus, Por 24,30€ 18,30€
CcousCcous
Le Royal

Min 6  Brochettes van kip en lam, merguez, courgette, wortelen, rapen, artisjokken, Por 16,00 €
paprika, kikkererwten.

Marokaanse met zeven groenten
Min 6  Kip, lam, balletjes, courgette, wortelen, rapen, aubergine, kool Por 16,00 €
.paprika, kikkererwten.

GEVOGELTE

Kwartel
Min 4  Kwartelfilets met bos champignons en sjalotten Por 15,00€
Min 4  Krokant van kwartelfilets en oesterzwammen Por 15,00€

Eend
Min 4  Jonge eenden bil in eigen vet ingemaakt Por 13,20€
Min 4  Jonge eendenborst met frambozen Gueuze saus Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst in zoet zuur van mango en ananas Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met sinaasappelsaus Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met honing en citroen Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met honing en Chinese kruiden Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met groene peper en tomaat Por 17,00%€
Min 4  Jonge eendenborst met 3 citrusvruchten Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met abrikozen en cashew noten Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met droge vruchten en morrel Por 17,00€
Min 4  Jonge eendenborst met vier pepers en balsamiek azijn Por 17,00€
Min 4 gemarineerde jonge eendenborst met zoete sojasaus Por 17,00€
Min 4 Rol van eend met krokante prei Xeres azijnsaus Por 17,00€

Konijn bil
Min 4  Kriek saus en pruimen Por 14,40€
Min 4  Met mosterd en dragonsaus Por 14,40€
Min 4  Op Italiaanse wijze Por 14,40€
Min 4  paddenstoelen en olijven Por 14,40€
Min 4 Met zilveruitjes Por 14,40€

Duif
Min 4  Zie kip (+4,5€) en parelhoen (+3,5 € ) por

27/09/2024



Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 6
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
New Min 4

Parelhoen
Parelhoenfilet in korst met jeneverbessen
Parelhoenfilet met perziken en rosmarijn In seizoen
Gefarceerde parelhoenfilet met tartuffata
Gefarceerde parelhoenfilet met foie gras
Parelhoen stukjes met Xeres azijn
Parelhoen met dragonsaus
Parelhoen met rieslingwijn
Parelhoen met saffraan en basilicum
Parelhoen met chicoreisaus

Kip Mechelse koekoek
Met bospaddenstoelen
Kipfilet met een vulling van langoustines
Kipfilet met een vulling van groenten, waterkersroomsaus
Kipfilet met een vulling van foie gras
Beignet van kip zoet zure saus
Kip in wijnsaus
Gegrild haantje, appelsiensaus met 4 peperbollen
Sneet jes kipfilet met bieslook roomsaus
Kipsneetjes met een citroen roomsaus
Kipsneetjes met curry roomsaus
Kipstukjes met tijm en citroen, courgette
Kipstukjes met basilicum
Kip met morille roomsaus
Kip met paprika
Kipstukjes met salie en olijven
Kip met look
Kip met groene curry
Kip met twee soorten asperges, kervelsaus
Kip met witloof
Gekarameliseerde kip met honing, kriekensaus
Kip Tandoori
Kipfilet tikka masala
Kip met Calvados roomsaus
Geroosterde kippenborst, roomsaus met citroen en tijm
Gentse waterzooi
Haant je, citroen en munt, cashewnoten

Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por

Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por

15,00 €
1400 €
15,00 €
16,00 €
1400€
1400€
1400€
1400€
1400€

1440€
17,60 €
13,70 €
15,90 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
1260€
1260€
17,60 €
12,00 €
12,00 €
12,00€
12,00€
1440€
12,00€
1260€
1260€
12,00€
1260€
1260€
1260€
15,00 €
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Reclips

raiteur Parizsie

VIS
Vis
Min 6  Vis en zeevruchten stoverij met prei Por 18,70€
Min 6  Paella Por 17,20€
Min 4 Vis waterzooi Por 19,80€
Min 6  Zarzuela vis en zeevruchten stoverij Por 19,80€

Vis naar keuze

Min4  Staartvis. Por 22,00€
Min4  Zalm. Por 16,20€
Min4  Tarbot. Por 28,10€
Min 4  Kabeljauwhaasje Por 17,40€
Min4 Zeebaarsfilet por 1750%€

Saus naar keuze

Min4  Met zuring saus

Min 4  Met peterseliesaus

Min4  Met groene peper

Min 4  Wittewijnsaus en mengeling van groenten +2€
Min 4  Met kleine groenten en curry

Min4  Meft prei

Min 4 Met rode pepers, saffraan saus

Min 4  Blokjes courgette en paprika, saus van olijfolie en balsamiek azijn
Min 4  Bieslook en spekjes

Min 4  Ingroen pakje met rivierkreeftjes +3€
Min 4  Visfilet met peper in bruine saus

Min 4  Gegrilde filet, boter of roomsaus

Min 4 Mosterd en venkel

Zeebaar
Min 4  Met droge tomaten, mosterdsaus Por 1750€
Min 4 Op een bed van eekhoorntjesbrood, waterkerssaus Por 18,70€
New Min4 Met venkel en citroen Por 17,60€
New Min4 Geroosterd, bloedappelsiensaus, venkelsalade Por 18,60€
Min4  Met groenten en truffel, vinaigrette met Jerez Por 1760€
Min 4  In zalm kleding en champagnesaus Por 1890€
Kabeljauw
Min 4  Kabeljauw haasje met chorizo, paprikasaus Por 17,80€
Min 4  Kabeljauw haasje in rode wijn en ket jap saus Por 16,50%€
Min 4  Kabeljauw haasje, aardappelpuree met prei, ajuinsaus Por 17,80€
Min 4  Kabeljauw haasje, venkelpuree, dijonnaisesaus Por 17,80€
Min 4  Kabeljauwhaasje in spekrol, bloemkoolpuree Por 17,80€
Straartvis
Min 4  Op osso bucco wijze Por 22,00€
New Min 4 In fricassée met kleine groenten Por 2540€
New Min 4 A l'armoricaine Por 2540€
New Min 4 met een citroenpasta, peterselie roomsaus Por 25,40€
Rog
Min 4  Rog vleugel met kokosmelk en limoen, noedels met groenten Por 1560€

New Min4 Rog vleugel Grenobloise, cantharellen en artisjokken met gekonfijte citroen Por 16,00 €
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Reclips

raiteur Parizsie

Rode poon
New Min5 Samak meklé : Filet en gebakken aubergines Por 14,00 €

Zonnevis
Min 4  Zonnevisfilet op een witlooftaart, saus met wit balsamiek azijn, selder puree Por 17,60 €

Zalm
Min 4  gegrilde en gemarineerde zalmfilet met tuinkruiden Por 16,70€
Min 4  Gepaneerde zalmfilet met tuinkruiden, fondue van tomaten  Por 16,70 €
Min 4  Zalm in bladerdeeg met een vulling van paddenstoelen en ajuin Por 17,70 €

Tong 3/1kg 2de prijs als voorgerecht
Min 4  Gebakken tongfilet in een zachte currysaus met Por 25,30€ 14,30
selderstukjes
Min 4  Tongfilets met groene asperges, roomsaus mat Por 25,30€ 14,30€
citroenkruid en yuzu
Min 4  Tongreepjes met oesterzwammen, sla roomsaus met Por 25,80€ 14,30€
amandelen
Min4  Tongreepjes met scampi Por 25,30€ 14,30€
Min 4  Tongreepjes met truffels, Pouilly Fumé saus Por 28,30€ 19,80€
Min 4  Tongstukjes met Noordzee garnalen Por 25,30€ 14,30€
Min 4  Tongfilet met schaaldieren in een bisquesaus Por 25,30€ 1430€
Min 4  Tongrolletjes met gerookte zalm Por 25,30€ 14,30€
Min 4  Tongfilet in een tuinkruiden bouillon, kleine gebakken Por 25,30€ 1430€
tomaten
Min 4  Tong gefarceerd met rivierkreeftjes Por 24,30€ 1430€
Zalmforel
Min 4  Zalmforel filet met Ardeense ham Por 15,60€

SCHALDIEREN

Kreeft 550 tot 600 gr
Min 4  Kreeftvlees in een bisquesaus met Cognac Por 31,20€ 34,00€
Min 4  Kreeft in een groenten bouillon met citroenkruid Por 31,20€ 34,00€
Min 4  Koude kreeft Por 30,00€ 33,20€
Min4  Kreeft Thermidor Por 31,20€ 34,00€
Min4  Kreeft met basilicum Por 31,20€ 34,00€
Min4 Kreeft waterzooi Por 31,20€ 34,00€
Min 4  Kreeft waterzooi met morielje Por 33,40€ 36,20€
Scampi’s 2de prijs als voorgerecht
New Min4 Krokante scampi's, Salade van mango en avocado Por 1550€ 1150 €
Min 4  Scampi Chinese wijze Por 1550€ 1150 €
Min 4  Scampi op Provengaal wijze Por 1550€ 1150 €
Min4  Scampi met curryroomsaus Por 1550€ 1150 €
Min4  Scampi met groene curry Por 1550€ 1150 €
Min 4  Scampi in een oosterse bouillon Por 1550€ 1150 €
Min 4  Scampi en St. Jacobs vruchten in een Noillysaus Por 19,40€ 1450€
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Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
New Min 4

Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 6
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 6

WILD

Wilde eend filet 1/09-> 10/02

Wilde eend met groene appelen en groene peper

Wilde eend filet, gebakken cépes en aubergine
Fazantfilet 04/10-> 10/01

Fazant met roomsaus

Fazant met kokosnoot en curry

Fazant met gerookte eend, bospaddenstoelen saus

Fazant met paprika roomsaus

Fazant met witloof, wijnsaus of roomsaus

Fazant filet truffelroom, gebakken cantharellen
Jonge patrijs 15/10~> 10/12

Jonge patrijs met appelen in roomsaus

Gefarceerde jonge patrijs met kalfszwezeriken en foie gras
Bosduif filets 15/09-> 31/12

Bosduifborst in een krokant blad

Bosduif met Chiantiwijnsausen eekhorentjesbrood

Bosduif met gekarameliseerde ajuin of met druiven

Hertenkalf 01/10~> 31/12

Met mosterd

Met peper

Met gekarameliseerde wijnsaus

Met zwarte paddenstoelen

Met rode kool

Met zoete kruiden

Met vijgen en druiven

Kleine uitjes en balsamicoazijn

Met jeneversaus

Gember en koffiesaus sinaasappel gratin met Parmezaan kaas

Honing en koriandergranen

Luiksestroop met balsamieke azijnsaus

Veenbessaus, gebakje van peperkoek met appel

Saus met witte druiven en mini tomaatjes

Koffie-chocoladesaus

Chablis en zwarte bessensaus

Soja en gembersaus

Haas 04/10-> 10/01
Hazebil in wijn saus

Hazefilet met biersaus en rozijnen

Hazefilet met créolepeper of met mosterd
Hazefilet met dooierzwammen

Hazefilet in korst

Hazenfilet in een spek hoes met droge vruchten
Hazefilet Cumberlandsaus, winter vruchten

Stoofpot
Hertenkalf of wild zwijn ragout

Por
Por

por
por
por
por
por
por

Por
Por

Por
Por
Por

Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por
Por

Por

Por

Por
por
por
por
por
por

por

Por

2100€
22,00 €

2100€
21,00 €
22,60€
2190€
2290 €
25,00 €

25,60 €
2740€

1400 €
1400 €
1400 €

22,00€
22,00€
22,00€
22,70€
22,00€
22,00€
23,60€
22,00€
22,00€
23,60€
22,00€
19,90 €
22,60€
22,00 €
22,00€

22,00€
22,00 €

1400 €
17,70 €
17,70 €
19,20 €
19,20 €
19,20€
19,70 €

15,00 €
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Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

Min 4
Min 4
Min 4
Min 4

GARNITUREN

Groenten
Courgette beignets Por
Groenten mengeling Por
Wortelen en artisjokken met walnotenolie Por
Gratin van knolselder Por
Gebakken bospaddenstoelen Por
Groenten puree: wortelen, selder, bloemkool, Broccoli, witte bonen
Ratatouille nigoise Por
rollen van aubergine Por
Pannenkoeken van kikkererwten Por
pasta
Noedels met asperge Por
Deegwaren met courgettes Por
Gebakken noedels met groenten Por
Aardappellen
Aardappelen flensjes 3x Por
Aardappelgebak met foie gras Por
Spinazie en aardappelgebak met pijnboompitten Por
Aardappelgebak met tuinkruiden, met kurkuma, met Por
basilicum
Aardappelgebak met truffels Por
Aardappelen gratin Por
Gratin van aardappelen met eekhorentjesbrood Por
Gratin van aardappelen met prei Por
Kleine aardappelen Por
Gebakken aardappelen Por
Gebakken aardappelen met foie gras Por
Aardappelpuree (natuur, olijven, sjalot) Por
Rosti Por
Rijst
Rijst met paddenstoelen Por
Rijst met fuinkruiden Por
Basmati rijst Por
Pilaf rijst Por

3,10€
400€
3,10€
280€
5,60%€

Por
3,10€
3,10€
280€

280€
280€
280€

280€
350€
200€
150€

590 €
280€
420€
280€
150€
150€
310€
150€
150€

190€
150€
150€
150€

280€
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